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Kol Hi-m&&‘lﬁfﬁé'&qﬂihu{-}u_l__lblﬂm sipas Vendimit t¢ Kryetatit t¢ Komunés sé Gjakovés me nr.
01nr 112/02-19285 dt. 30.03.2026, sipas Thirrjes Publike né fushén e RINISE, me daté: 01.06.2026
nxjerr Vendim pér OJQ-té té cilat 1 kané plotésuar kriteret pér subvencionim sipas Thirrjes Publike,
té renditura si né vijim:
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NR. Emri i OJQ-s& Emri i Projektit
" N “Rogova Youth HUB — Edukim Jo-formal

& QIQ'RecaE Vullnetarizém dhe Integrim Shogéror”

2 OJQ”OSBEST” “Academic Mentors Project - AMP”

3 “KVRL” “Té€ rijné aktiv pér komunitet aktiv”

4 Shogata pér edukim dhe Akademia e aftésive pér jeté dhe inovacion

) pérkujdesjen e Familjes - SHEPF pérmes artit”

&: 0JQ “Activism Roots” “Fugqizimi i Rinis€ pérmes Vullnetarizmit”

6. 0OJQ “Sporti Shkollor” “Youth detox day”

7 “] Thes me Veti” Aksione pastrimi né Cabrat dhe Shkugéz
Vérejtje:
Pér detaje té tjera té gjitha O] Q-t€ nga kjo listé do té kontaktohen me kohé nga Udhéheqési 1 sektorit té
Rinisé.

Komisioni Vlerésues:

1. Urim Fazlija (DKRS) - Kryesues

2. Jusuf Osmani (DKRS) - anétar
3. Kuyjtesa Karaxha - anétare

4, Brilanda Ballata — anétare

5. Bekim Syla - anétar




